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

Suche Nachhilfe
für 8.Kl. in Mathe und Englisch 2 x wtl.,
Tel. 01 60 / 97 54 45 98 (33/84)

Pferdefrau oder Pferdewirtin
zur Teamverstärkung
in privater Anlage gesucht. Alle Arbeiten
rund um Stall / Pferd. Bewerbungen:
Schleifmühle, 55234 Wahlheim
Frau Häge
Tel. 01 71 / 5 81 31 86 (gew.) (33/85)

Würde Ihnen gerne
in Ihrem Seniorenhaushalt behilflich sein
ca. 2 x die Woche 2-3 Stunden auf EUR
400,- Basis, Angebote bitte an
Tel. 01 51 / 51 47 96 59 (33/86)

Reinigungshilfe gesucht
für Seniorenhaushalt, 2-3 Std. wtl. in
Bornheim.
Tel. 0 67 32 / 96 25 80 (33/87)

Krankenschwester (dt.)
in Rente sucht Tätigkeit im Haushalt  /
Seniorenbetreuung in Nieder-Olm oder
Umgebung auf EUR 400,- Basis.
Tel. 0 61 36 / 9 56 95 92 (33/88)

Zuverl. Putzfrau gesucht
für ca. 4 Std. wtl. in Privathaushalt in Fra-
mersheim. Bei Interesse bitte melden am
Fr., 20.08., 14-18 h.
Tel. 0 67 33 / 9 49 91 93 (33/89)

Gesucht wird für unseren
13-jährigen Sohn, IGS Nieder-Olm,
7.Schuljahr, Hausaufgabenbetreuung
montags, mittwochs und donnerstags.
Tel. 0 61 36 / 6 91 25 dienstlich.
Tel. 0 61 36 / 9 23 71 ab 16.30 Uhr privat.

(33/90)

Edle 2 ZKB in Wörrstadt
zu vermieten, 76 qm, Vollholzparkett, TL-
Bad mit Badewanne, Speicher, in kl. WE,
Gartenmitbenutzung, EUR 445,- + NK +
Garage.
Tel. 01 63 / 2 94 57 55 (33/25)

Suche Garage in Nieder-Olm
für mein Cabrio, möglichst Nähe Guten-
bergstr. 
Tel. 0 61 36 / 91 67 91 ab 11 Uhr
Tel. 01 77 / 2 88 54 64 ab 11 Uhr (33/27)

Freist. EFH
4 ZK, 2 B., sehr gute Ausstattung, 125 qm
Wfl. + gr. Hobbyraum, schöner Innenhof
mit 2 überdachten Kfz-Stellplätzen in
Wörrstadt-Rommersheim, ab dem 1.10.10
zu vermieten, KM EUR 650,- + EUR 45,-
Kfz-Stellplätze + EUR 80,- NK.
Tel. 01 73 / 8 76 83 48 (33/77)

Wallertheim
schöne 2 Zi.-Whg., mit Küche, Bad, 60 qm, 
u. Abstellraum, Stellplatz, ab 15.9.10, zu
vermieten in 2 Fam.-Haus, ruhige Lage,
Miete EUR 360,- + NK.
Tel. 0 67 32 / 96 38 13
Tel. 0 67 32 / 95 15 17 (33/91)

Suchen EFH
in Stadecken-Elsheim zum Mieten oder
Kaufen.
Tel. 01 75 / 3 43 63 55 (33/92)

Suchen EFH in Wörrstadt
zur Miete bis EUR 1.100,- warm, ggf.
auch Kauf möglich, mindestens 110 qm.
Keine Makler bzw. Provision!
Tel. 0 67 32 / 93 82 10 (33/93)

Älteres solventes Ehepaar
sucht in Ruhelage von Wörrstadt eine
neuwertige Mietwhg., 80 qm, 3 ZKB, TLB
(Dusche bevorzugt), EBK, OG, kl. WE,
Stellpl., Keller, Lift wäre angenehm, WM
bis EUR 850,-.
Tel. 0 61 31 / 6 69 23 43
Tel. 01 63 / 4 57 04 42 (33/94)

Helle 2 ZKB, Ober-Flörsheim
89 qm, großzügig und hell, komplett ge-
fliest, 2 Terrassen + Abstellraum, Sat-TV,
wunderschöne Randlage im Neubauge-
biet, EUR 430,- + NK + KT, frei ab
31.10.10
Tel. 01 79 / 2 96 21 80
Tel. 0 67 35 / 94 17 74 (33/95)

Nieder-Olm 3 ZKBB
64 qm, Granit- und Laminatboden, TL-
Bad, Keller, ab 1.9.10 zu vermieten, KM
EUR 480,- + NK + 2 MM KT.
Tel. 0 61 36 / 56 22 (33/96)

Neu-Renovierung:
4 ZKB, SW-Blk., mit neuer Dämmung u.
Panoramafenstern im DG, nur an NR ca.
120 qm Grundfläche, Keller-, Wasch- u.
Trockenraum, inkl. PKW-Stellplatz in Wal-
lertheim, EUR 570- KM + NK  + KT. 
Tel. 0 67 32 / 6 44 20 (33/97)

Gewerberäume, beheizt
125 qm, Lager, Werkstatt, vielfach nutz-
bar, ebenerdig befahrbar, Parkplätze, in
Nieder-Olm, Gewerbegebiet zu vermieten.
Tel. 0 61 36 / 61 18 (33/98)

Älteres Ehepaar
sucht ab Okt./ Nov. oder Dez. 2010, 3 Zi.-
Whg., nach Möglichkeit Parterre oder kl.
Haus evtl. mit Garage in Nieder-Olm zu
mieten.
Tel. 0 61 36 / 81 49 00 (33/99)

Junges solventes Paar
(36 u. 31) sucht ab 1.11. oder später 3-4
ZKB mit Balkon, Terrasse oder Garten in
Nieder-Olm oder näheren Umgebung. Oh-
ne Makler bzw. Provision.
Tel. 01 78 / 1 45 14 47 (33/100)

Partenheim 2 ZKBB
alles Parkett, schöne Lage, 72 qm, EUR
470,- KM, ab sofort.
Tel. 0 61 92 / 2 65 91 (33/101)

Schornsheim, ab 1.9.10
günstig zu vermieten, 2 Zi., Küchenzeile,
Du., Terrasse, 43 qm.
Tel. 0 67 32 / 90 02 57 (33/102)

Wahlheim bei Alzey
Freistehendes EFH (Bungalow) Wfl. ca.
153 qm, Grdst. 894 qm, 6 ZKB, Du., 3
Abstellräume, Speicher, Balkon, Terrasse,
Garage, 1 Stellplatz, von Privat KP EUR
199.000,-.
Tel. 0 63 24 / 62 43 (33/103)

Nieder-Olm
wunderschöne 4 ZKTL-Bad, Balkon, im
2.Stock, Abstell-, Trockenraum, ideale
Ortslage, ab 1.10.10 an max. 2 Pers. NR,
kein Hund, EUR 500,- + NK + 2 MM KT.
Tel. 01 51 / 40 71 73 21 (33/104)

Armsheim
Maisonette 3 ZKB, 98 qm, auf 2 Ebenen,
offene Kü. TL-Bad, EUR 450,- + NK + 2
MM KT, Haustiere erlaubt.
Tel. 0 67 34 / 16 96 (33/105)

Suche Wohnung
bis EUR 450,- warm, ruhige Lage, im Um-
kreis 10 km von Nieder-Olm. Bin Single,
NR, keine Haustiere. 
Tel. 01 76 / 20 35 09 81 (33/106)

Junges Paar sucht
mind. 3 ZKB in ruhiger Lage, EG mit Gar-
ten / Terrasse, Haustiere erlaubt, beide
fest angestellt.
Tel. 01 62 / 9 81 14 69 (33/107)

Suche Garage oder Scheune
ca. 20-30 qm in Bornheim oder Lonsheim
zum Pachten.
Tel. 01 71 / 9 10 79 98 (33/108)

Suche Garage
in Sörgenloch oder näherem Umkreis, ab-
schließbar und jederzeit zugänglich.
Tel. 0 61 36 /  7 66 67 37 (33/109)

Lagerräume Elsheim
35-100 qm, trocken, abschließbar. 
Tel. 01 60 / 5 45 89 58 (33/110)

3 Zi.-ETW in Wörrstadt
zu verkaufen, Feldrandlage, Bj.96, DG,
PkW-Stellplatz, Wfl. ca. 78 qm, KP EUR
85.000,-.
Tel. 0 67 32 / 9 34 98 71 (gew.) (33/111)

Suche EFH zur Miete
ca. 110 qm mit Garten und Garage, Tier-
haltung erlaubt (ein Hund), max. EUR
1.000,- warm, Raum Wörrstadt oder Nie-
der-Olm.
Tel. 0 61 36 / 7 66 67 37 (33/112)

Renovierte Fachwerkmühle
Armsheim, 3,5 Zi.-Maisonette-Whg., ca.
87 qm Wfl., (ca. 120 qm Grundfl.) Freisitz
im Hof, Kellerraum und Schuppen, 
2 Pkw-Stellplätze inkl., zu vermieten, 
Miete EUR 515,- + NK + KT.
Tel. 01 70 / 9 64 44 26 (33/113)

Schöne 2 ZKB DG-Whg.
in Armsheim ab 1.10.10 zu vermieten,
Miete EUR 320,- + NK + 2 MM KT.
Tel. 0 67 34 / 91 32 40
Tel. 01 73 / 3 24 86 02 (33/114)

Zu vermieten
Unterstellplatz für Pkw.
Tel. 0 67 34 / 84 27 (33/115)

Top-Gewerbegrundstück
im Industriepark Wörrstadt, Nähe Fa. Juwi,
2.136 qm, EUR 95,- qm erschlossen, Erd-
arbeiten erledigt, kompl. Gelände baureif,
geschottert, provisionsfrei, von Privat.
Tel. 01 71 / 3 30 04 62 (33/116)

Flomborn / Alzey
sehr moderne, helle, gepflegte und
großzügig aufgeteilte 4-5 Zi.-DG.-Whg. zu
verkaufen, 130 qm Wfl., 2 Bäder, EBK,
Ofen, FBH., 1 Stellplatz, sehr günstige
Verkehrsanbindung MZ, KL und LU je in
30 Min. erreichbar; Supermarkt vorhan-
den, Preis EUR 129.000,- VHB.
Tel. 01 75 / 2 15 21 75 (33/117)

2 1/2 ZKnBT Partenheim
Neubaugebiet, 63 qm im EG, mit Garten,
modern geschnitten, sehr hell, komplett
gefliest, EUR 390,- + Abstellplatz + NK +
KT.
Tel. 0 61 30 / 37 20 38 (33/118)

2,5-3 Zi.-Whg. gesucht
EG mit TLG-B. zum 1.10. oder 1.11.10 in
Nieder-Olm.
Tel. 0 61 36 / 99 72 31 (33/119)

Älteres Mehrgenerationenhaus
renoviert, eine Whg, EG, 60 qm EUR
350,- + NK, OG 82 qm EUR 450,-+ NK,
jeweils + 2 MM KT, ab 1.9.10 oder später
zu vermieten.
Tel. 0 67 61 / 94 70 03 (33/120)

DW Gau-Odernheim
3 ZKB, Abstellraum, ca. 90 qm, 1 Kfz-
Stellplatz, ab 1.11.10, EUR 460,- + NK +
2 MM KT, keine Haustiere.
Tel. 0 67 33 / 96 08 78 (33/121)

Möblierte ELW aus Zeit
2 ZKB, Abstellraum, ca. 95 qm, Kfz-Stell-
platz, in Gau-Oderheim.
Tel. 01 71 / 7 00 05 60 (33/122)

4 ZKB in Jugenheim
schöne, ruhige Maisonette-Whg, Vorrats-
raum, Gäste-WC, gr. Süd-Balkon, Keller,
Gartennutzung, ca. 106 qm, EUR 595,- +
NK + KT + Stellplatz falls gewünscht, frei
ab 1.11.10.
Tel. 01 76 / 22 08 40 93
Tel. 0 61 30 / 94 44 51 (33/123)

Renoviertes EFH
mit Charme in Spiesheim
4 ZKBWC, ca. 130 qm Wfl., ca. 60 qm
Nfl., gr. TL-Bad, Holzdielenboden, Hof
und Garten, 258 qm Grdst., EUR
189.000,-.
Tel. 0 61 36 / 99 68 77 (gew.)
DR. KLENSCH-ZIMMER IMMOBILIEN

(33/124)

Sonniges EFH in Ober-Olm
5 ZKBB, ca. 120 qm Wfl., EBK, abge-
schlossener Südhof, 165 qm Grundstück,
EUR 179.000,-.
Tel. 0 61 36 / 99 68 77 (gew.)
DR. KLENSCH-ZIMMER IMMOBILIEN

(33/125)

Essenheim:
großzügige 3 Zi.-Wohnung
104 qm Wfl., gr. Wohn-/ Essbereich, offe-
ne Küche. TL-Bad, Fußbodenheizung,
EBK, Balkon, Stellplatz, EUR 168.000,-.
Tel. 0 61 36 / 99 68 77 (gew.)
DR. KLENSCH-ZIMMER IMMOBILIEN

(33/126)

Kleines Hofanwesen
in Sörgenloch
ca. 150 qm Wfl., TL-Bad, kl. Hof, Terras-
se, Garage, 184 qm Grdst. EUR 169.000,-.
Tel. 0 61 36 / 99 68 77 (gew.)
DR. KLENSCH-ZIMMER IMMOBILIEN

(33/127)

Schornsheim, 3 ZKB
75 qm, Stellplatz, KM EUR 420,- + NK +
KT, ab 1.10.10.
Tel. 0 67 32 / 55 16 (33/128)

Suche Räumlichkeit
mit Toilette, in Klein-Winternheim oder
Zornheim, ca. 40-50 qm, max. EUR 300,-
kalt.
Tel. 01 63 / 5 10 40 72 (33/129)

Freiberuflerin sucht
ruhige, helle 2 Zi.-Whg. in Nieder-Olm und
Umgebung mit guter Verkehrsanbindung.
Tel. 0 61 31 / 22 15 37 (33/130)

Unglaublich, aber wahr
3 Zi. mit Balkon in Nieder-Olm, 80 qm
Wfl., inkl. Einzelgarage nur EUR 75.000,-.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 38 / 90 20 50 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (33/131)

Ein “Aha”-Erlebnis
3 Zi. mit Balkon in Essenheim, Bj. 96, 104
qm Wfl., 3 Fam.-Haus, nur EUR 169.000,-.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 38 / 90 20 50 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (33/132)

Mauchenheim, 2 ZKB
EBK vorhanden, 2 Terrassen mit kl. Gar-
tenanteil sowie Stellplatz und Carport, ru-
hige Lage, zum 1.10.10 an NR. KM EUR
350,- + EUR 50,-NK + KT.
Tel. 0 63 52 / 70 62 50 (33/133)

Sie lieben Garten?
3 Zi. im 4 Fam.-Haus mit Garten in Mom-
menheim, 90 qm Wfl. inkl. 2 Stellplätze
nur EUR 129.000,-.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 38 / 90 20 50 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (33/134)

Wie aus einem Guss
5 Zi. Neubau DHH in Mommenheim, 130
qm Wfl., nur EUR 229.000,-.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 38 / 90 20 50 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (33/135)

Alles was das Herz begehrt
3 Zi. ETW in Nieder-Olm, 90 qm Wfl., inkl.
Garage, EBK, nur EUR 85.000,-.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 38 / 90 20 50 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (33/136)

Wallertheim 4 ZKBB
97 qm, G-WC, kl. WE, Waschraum, Kel -
lerraum, SAT-Anlage, Kfz-Stellplatz, an NR
zu vermieten.
EUR 515,- + NK + KT.
Tel. 0 67 32 / 16 20
Tel. 01 78 / 6 70 32 83 (33/137)

Alles spricht dafür
3 Zi. ETW mit Balkon in Stadecken-Els-
heim, Bj.99, 6 Fam.-Haus, nur EUR
139.000,-.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 38 / 90 20 50 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (33/138)

Wallertheim
schöne 3 ZKBB G-WC, 89 qm, 1.OG, Kfz-
Stellplatz, Wasch- und Kellerraum, EUR
475,- + NK + KT.
1 Zi- Ap. DG, teilmöbliert, sep. Du/WC,
Kfz-Stellplatz, Wasch- und Kellerraum,
EUR 220,- + NK + KT zu vermieten.
Tel. 0 67 32 / 16 03 ab 16 Uhr (33/139)

Sie lieben das Besondere
3 Zi. ETW mit Balkon in Nackenheim,
Bj.99, 7 Fam.-Haus, nur EUR 139.000,-.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 38 / 90 20 50 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (33/140)

Verdammt günstig
3 Zi. Büro in Saulheim, 107 qm, Bj. 2004,
inkl. 2 Stellplätze und EBK nur EUR 600,-
Kaltmiete.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 38 / 90 20 50 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (33/141)

Die Suche hat ein Ende
5 Zi. Neubau EFH in Mommenheim, 150
qm Wfl., 400 qm gr. Grdst. nur EUR
299.000,-.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 38 / 90 20 50 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (33/142)

Die Natur als Nachbar
3 Zi. Büro in Nieder-Olm, 125 qm, inkl. 4
Stellplätze und EBK nur EUR 685,- Kalt-
miete.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 38 / 90 20 50 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (33/143)

Wörrstadt Top Lage
ab sofort, Räume als Büro, Laden oder
Praxis von privat zu vermieten. Auskunft
unter:
Tel. 01 71 / 8 44 84 93 (33/144)

Öffentliche Besichtigung
Sa. 21.8.10 von 15-17 Uhr
und So. 22.8.10 von 12-14 Uhr im Neu-
baugebiet von Mommenheim, Ortega-
straße, Grundstücke für Doppelhaushälf-
ten oder Einfamilienhäuser  zu kaufen für
EUR 290,- / qm.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 38 / 90 20 50 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (33/145)

Immobilien
Gesuche /Angebote
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Beenden Sie Ihre Suche
Renovierte 2 Zi. mit Gartennutzung in
Ober-Olm, 70 qm Wfl., 3 FH nur EUR
79.000,-.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 38 / 90 20 50 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (33/146)

Aber Hallo !
Renovierte 2 Zi. mit Gartennutzung in
Ober-Olm, 70 qm Wfl., 3 FH nur EUR
420,- KM + NK + KT.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 38 / 90 20 50 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (33/147)

Ihr Gartenparadies
9 Zi. EFH in Stadecken-Elsheim, 190 qm
Wfl., 500 qm gr. Grdst. , inkl. Garage nur
EUR 199.000,-.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 38 / 90 20 50 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (33/148)

Wohnen wie im Paradies
7 Zi. EFH in Ingelheim, 150 qm Wfl., 808
qm gr. Grdst., Garage und EBK, nur EUR
379.000,-.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 38 / 90 20 50 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (33/149)

Der Preis ist heiß
3 Zi. in Zornheim, kein Hochhaus, 80 qm
Wfl., inkl. Stellplatz, nur EUR 139.000,-.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 38 / 90 20 50 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (33/150)

Die Wohnung mit dem
gewissen Etwas
7 Zi. in Mommenheim, 200 qm Wfl., 
Kamin, inkl. EBK und Garage nur EUR
249.000,-.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 38 / 90 20 50 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (33/151)

Worauf warten Sie?
Grundstücke für DHH oder EFH in Mom-
menheim, Saulheim, Wörrstadt zu kaufen
ab EUR 220,-/qm.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 38 / 90 20 50 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (33/152)

Mir fehlen die Worte
5 Zi. Neubau DHH in Wörrstadt, 130 qm
Wfl., nur EUR 229.000,-.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 38 / 90 20 50 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (33/153)

Lassen Sie sich beneiden
5 Zi. Neubau DHH in Saulheim, 130 qm
Wfl., 317 qm Grdst., nur EUR 239.000,-.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 38 / 90 20 50 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (33/154)

Dringend suchen unsere
solventen Bauträger
Baugrundstücke in Mainz und Umgebung!
Angebote bitte an:
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 38 / 90 20 50 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (33/155)

Haus inkl. bebaubarem
Grundstück von Investor zu kaufen ge-
sucht, bevorzugt VG-Nieder-Olm.
Tel. 0 61 36 / 4 47 43 (33/156)

Ruhige Single-Whg.
in Saulheim, ab sofort zu vermieten, EBK,
Stellplatz, neu renoviert, 55 qm, EUR
450,- Warmmiete.
Tel. 01 79 / 9 31 21 77 (33/157)

Bauplatz in Gabsheim
Schönes 623 qm gr. Eckgrundstück im
Neubaugebiet in Gabsheim. Sehr ruhige
Lage direkt am Feld, keine Durchgangs-
straße, nur 1 Nachbar! Baufertig, voll er-
schlossen, nur EUR 79.000,-.
Tel. 01 77 / 7 45 33 30 (33/158)

Udenheim, moderne 3 ZKB
Südbalkon, 71 qm, Laminat, EUR 430,-
inkl. Garage + NK + KT + Prov.
Tel. 0 67 32 / 9 64 59 21 (gew.) (33/159)

Von Privat: 3 Zi.-ETW
in Nieder-Olm, TL-Bad, Balkon, Loggia,
86 qm, EG, renoviert, EUR 83.000,-.
Tel. 0 67 32 / 9 47 95 25 (33/160)

Stadecken-Elsheim
schöne 2 ZEBKB, 2 Balkone, 64,6qm, mit
Stellplätzen, EUR 460,- mtl. KM + Stell-
plätze + NK + KT, sofort provisionsfrei zu
vermieten.
Tel. 0 62 42 / 50 12 27 (33/161)

Schöne 2 ZKBT
mit kl. Garten zu verkaufen, 65 qm, Flie-
sen, TL.Bad, in Stadecken-Elsheim, EUR
119.800,- von Privat.
Tel. 0 61 30 / 21 53 52
Tel. 01 77 / 7 20 86 46 (33/162)

Wörrstadt, 4 ZK TL-Bad
G-WC, Abstellraum, Balkon, kl. Garage,
ca. 100 qm, kompl. gefliest, Fußboden-
heizung, 1.OG, ab 1.11.10 zu vermieten.
Tel. 0 67 32 / 6 27 57
Tel. 01 72 / 6 53 26 67 (33/164)

Suche kurz- bis mittelfristig
ETW oder kleines Haus zum Kauf in Nie-
der-Olm zentral (nicht Goldberg).
Tel. 0 61 36 / 9 56 95 92 (33/163)

Saulheim, 5 ZKBB
zu vermieten, 140 qm, G-WC,
Waschraum, Miete EUR 620,- + NK + KT
ab 1.11.10.
Tel. 0 67 32 / 6 00 39 68
Tel. 01 76 / 24 56 44 82 (33/165)

Gau-Odernheim 114 qm
helle, großzügige, komplett renovierte 4
ZK, TL-Bad, Gäste-WC, Abstellraum, gr.
Balkon, Keller, Garage / Stellplatz, an be-
rufstätiges Paar zu vermieten, keine Haus -
tiere erwünscht, EUR 650,- + NK + 2 MM
KT.
Tel. 0 67 33 / 73 76
Tel. 0 67 33 / 5 92 (33/166)

2 ZKDuT, ca. 50 qm
in Stadecken-Elsheim, an NR, WM EUR
435,- inkl. NK, ab 1.11.10.
Tel. 0 61 36 / 14 42 (33/167)

Chiffre-Annoncen
Wie antworte ich auf eine Chiffre-Annonce? Die Chiffre-Nr. finden Sie in der Klammer am Ende der Annonce. Senden Sie Ihr Schreiben an:

Oppenheimer Druckhaus GmbH / Chiffre- Nr. ... / Ober-Saulheimer Straße 5 / 55286 Wörrstadt                 Wir leiten Ihre Briefe weiter.

Die Entscheidung über den privaten oder
gewerblichen Charakter des Anzeigentextes

obliegt alleinig unseren Mitarbeiterinnen in der
Anzeigenannahme und ist absolut verbindlich.

Anzeigenannahme
schriftlich:

Anzeigenannahme
Ober-Saulheimer Str. 5

55286 Wörrstadt

per Telefon:
0 67 32 / 93 818 18
0 67 32 / 93 818 14

per Fax:
0 67 32 / 93 818 20
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